
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   86/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2020

11/08/2020

Aquisição de materiais utilizados em cirurgias ortopédicas para atender as necessidades
do HMCL.

137/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

86/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME

R$ 210,0020,000 10,50007 - Parafuso cortical 3,5 Nº 26 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 210,0020,000 10,50008 - Parafuso cortical 3,5 Nº 28 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 1.950,00250,000 7,80009 - Fios de Kichiner nº  1 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 2.340,00300,000 7,800010 - Fios de Kichiner nº 1.5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 780,00100,000 7,800011 - Fios de Kichiner nº 2.0 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 995,00100,000 9,950012 - Fios de Kichiner nº 2.5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 398,0040,000 9,950013 - Fios de Kichiner nº 3.0 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 99,5010,000 9,950014 - Fios de Kichiner nº 3.5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 99,5010,000 9,950015 - Fios de Kichiner nº 4.0 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 119,0010,000 11,900016 - Fios de kichiner n°4.5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 2.250,0015,000 150,000022 - placa pequena 09 furos 110 mm - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 3.000,0020,000 150,000024 - Brocas 2,5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 3.250,0020,000 162,500025 - Brocas 2,0 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 3.000,0020,000 150,000026 - Brocas 3,5 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 3.000,0020,000 150,000027 - Brocas 3,2 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 700,0020,000 35,000032 - Parafuso Esponjoso 40 nº18 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 800,0020,000 40,000037 - Parafuso Esponjoso 40 nº30 - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 600,0015,000 40,000038 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 35 rosca total - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 1.050,0030,000 35,000042 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 45 rosca total - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 1.485,0015,000 99,000047 - Placas 1/3 tubular 04 furos 50 mm - Marca: ORTOBIO UNI

José Sloboda
Prefeito

17 de Setembro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   86/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2020

11/08/2020

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 618,7515,000 41,250048 - Placas 1/3 tubular 06 furos 62 mm - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 618,7515,000 41,250051 - Placas 1/3 tubular 09 furos 98 mm - Marca: ORTOBIO UNI

R$ 618,7515,000 41,250052 - Placas 1/3 tubular 10 furos 110 mm - Marca: ORTOBIO UNI

R$28.192,25Total fornecedor:

J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

R$ 430,0050,000 8,60001 - Parafuso cortical 3,5 Nº 10 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 1.290,00150,000 8,60002 - Parafuso cortical 3,5 Nº 12 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 1.290,00150,000 8,60003 - Parafuso cortical 3,5 Nº 16 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 860,00100,000 8,60004 - Parafuso cortical 3,5 Nº 18 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 860,00100,000 8,60005 - Parafuso cortical 3,5 Nº 20 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 172,0020,000 8,60006 - Parafuso cortical 3,5 Nº 24 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 900,0015,000 60,000017 - placa pequena 04 furos 50 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 900,0015,000 60,000018 - placa pequena 05 furos 62 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 900,0015,000 60,000019 - placa pequena 06 furos 74 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 900,0015,000 60,000020 - placa pequena 07 furos 86 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 1.425,0015,000 95,000021 - placa pequena 08 furos 98 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 600,0010,000 60,000023 - placa pequena 10 furos 122 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 400,0020,000 20,000028 - Parafuso Esponjoso 40nº10 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 880,0020,000 44,000029 - Parafuso Esponjoso 40 nº12 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 400,0020,000 20,000030 - Parafuso Esponjoso 40 nº14 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 400,0020,000 20,000031 - Parafuso Esponjoso 40 nº16 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 298,0020,000 14,900033 - Parafuso Esponjoso 40 nº20 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 298,0020,000 14,900034 - Parafuso Esponjoso 40 nº22 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 298,0020,000 14,900035 - Parafuso Esponjoso 40 nº24 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 298,0020,000 14,900036 - Parafuso Esponjoso 40 nº28 - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 200,0010,000 20,000039 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 35 rosca 16 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 1.230,0030,000 41,000040 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 40 rosca total - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 200,0010,000 20,000041 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 40 rosca 16 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 600,0030,000 20,000043 - Parafuso Esponjoso 40 Nº 50 rosca total - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 1.800,0020,000 90,000044 - Fio de Cerclagem Nº 1 - Marca: LINCEVET UNI

R$ 4.000,0020,000 200,000045 - Fio de Cerclagem Nº 0,8 - Marca: LINCEVET UNI

R$ 4.000,0020,000 200,000046 - Fio de Cerclagem Nº 0,6 - Marca: LINCEVET UNI

R$ 630,0015,000 42,000049 - Placas 1/3 tubular 07 furos 74 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 750,0015,000 50,000050 - Placas 1/3 tubular 08 furos 86 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

R$ 420,0010,000 42,000053 - Placas 1/3 tubular 10 furos 122 mm - Marca: TRAUMEDICA UNI

José Sloboda
Prefeito

17 de Setembro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   86/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2020

11/08/2020

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$27.629,00Total fornecedor:

R$ 55.821,25Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 138.707,2311.001.10.302.0019.2075.3.3.90.30.00Manutenção do Hospital Municipal Carolina Lupion

José Sloboda
Prefeito

17 de Setembro de 2020Jaguariaíva,


